
COMUNE DI CAZZANO DI TRAMIGNA
PROVINCIA DI VERONA

P.zza Matteotti, 1   37030  Cazzano di Tramigna
tel. 045 7820506 – fax 045 7820411

ORIGINALE
Reg. delibere n. 66

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: PIANO DEGLI OBIETTIVI DI GESTIONE 2018/2020 DI CUI AI
DOCUMENTI DI PROGRAMMAZIONE (D.U.P. 2018/2020 E BILANCIO DI
PREVISIONE 2018/2020). APPROVAZIONE.

L’anno  duemiladiciotto, addì  otto del mese di agosto, convocata in seguito a regolari inviti, si è riunita
la Giunta Comunale, nella solita sala delle adunanze, come appresso:

Pre/Ass
Guadin Maria Luisa Sindaco P
Bacco Carlo Vice Sindaco P
Giordani Vittorio Assessore A

Partecipa alla seduta, con funzioni consultive e di assistenza, il Segretario Comunale, Dott.ssa Zampicinini
Gabriella

 Guadin Maria Luisa, nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e, riconosciuta legale l’adunanza,
dichiara aperta la seduta per discutere e deliberare l’oggetto sopra indicato.



Oggetto: PIANO DEGLI OBIETTIVI DI GESTIONE 2018/2020 DI CUI AI
DOCUMENTI DI PROGRAMMAZIONE (D.U.P. 2018/2020 E BILANCIO DI
PREVISIONE 2018/2020). APPROVAZIONE.

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la propria deliberazione n. 40 del 21.03.2018 relativa all’approvazione del piano
esecutivo di gestione 2018/2020 concernente le risorse finanziarie assegnate ai responsabili del
servizio, in conformità a quanto stabilito nel bilancio di previsione 2018/2020 approvato e i relativi
documenti programmatici;

Ricordato che questo ente, avendo una popolazione fino a 5.000 abitanti, non è tenuto
all’approvazione del PEG, fermo restando l’obbligo di rilevare unitariamente i fatti gestionali
secondo la struttura del piano dei conti;

Dato atto che il piano esecutivo di gestione rappresenta lo strumento operativo attraverso il quale è
possibile tradurre gli indirizzi e i programmi dell’amministrazione in obiettivi specifici e misurabili in
termini concreti, tali da determinare un miglioramento della qualità dei servizi erogati e degli
interventi riferiti all’esercizio finanziario e comunque correlati alle risorse finanziarie disponibili;

Ritenuto meglio esplicitare ed individuare gli obiettivi attribuiti a ciascun area in conformità alla
vigente dotazione organica, come risulta dagli allegati A) e B) che costituiscono parte integrante al
presente provvedimento;

Ritenuto provvedere in conformità;

Visto il d.Lgs. n. 267/2000;
Visto il d.Lgs. n. 118/2011;
Visto il d.Lgs. n. 165/2001;
Visto il d.Lgs. n. 150/2009 e s.m.i.;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità;

Acquisiti i favorevoli pareri tecnico e contabile, espressi ai sensi dell’art. 49, del D.Lgs. n.
267/2000,

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

la premessa forma parte integrante e sostanziale al presente provvedimento;1)

di approvare, gli allegati A) e B) contenenti il  piano degli obiettivi di gestione da assegnare2)
ai responsabili dei servizi, in riferimento ai programmi indicati nel Documento Unico di
Programmazione 2018/2020 e Bilancio di Previsione 2018/2020, già entrambi approvati dal
Consiglio Comunale;

di dare atto che gli obiettivi e gli interventi individuati sono correlati alle risorse disponibili;3)

di dare atto inoltre che i responsabili di area, in attuazione degli obiettivi assegnati devono4)
assicurare il permanere degli equilibri dei capitoli assegnati e in caso di scostamento o

DELIBERA DI GIUNTA n.66 del 08-08-2018 Cazzano di Tramigna
Pag. 2



scarsità di risorse, dovranno proporre alla Giunta Comunale le variazioni ritenute
necessarie;

di dare atto che quanto sopra costituisce adempimento per il controllo di gestione per5)
l’attività svolta nell’esercizio finanziario;

di dare atto che la presente può essere integrata e modificata tenendo conto degli obiettivi6)
da conseguire stabiliti dalla Giunta Comunale.

Di dare atto che il presente provvedimento sarà comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi
dell’art. 125 del D.L.GS. N. 267/00 contestualmente alla pubblicazione all’Albo Pretorio on-line del
Comune di Cazzano di Tramigna;

Con separata unanime votazione, espressa in forma palese, la presente deliberazione, ai sensi
dell’art. 134, 4 comma, del D.Lgs. n. 267/2000, viene dichiarata immediatamente eseguibile.

DELIBERA DI GIUNTA n.66 del 08-08-2018 Cazzano di Tramigna
Pag. 3



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL PRESIDENTE Il Segretario Comunale
Guadin Maria Luisa  Dott.ssa Zampicinini Gabriella

      Documento firmato digitalmente Documento firmato digitalmente
          (artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) (artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

DELIBERA DI GIUNTA n.66 del 08-08-2018 Cazzano di Tramigna
Pag. 4




















































